草 ス ポ 少 発 第 1 0 6 号

平成 31 年 1 月 11 日

単位団代表者 様

                         草津市スポーツ少年団

                         本部長  馬塲 久昭

                          （公印省略）

平成 30 年度滋賀県スポーツ少年団

表彰式・指導者協議会研修大会の開催について（案内）

寒冷の候、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

日ごろは、草津市スポーツ少年団諸事業に対しまして、格別のご理解とご協

力を賜り深く感謝申しあげます。

さて、標記のことについて、県スポーツ少年団よりグッドコーチを育成する

ためのプログラム「モデル・コア・カリキュラム」の講演についての開催案内

がありましたので、指導者や保護者の方々にご周知いただき多数のご参加をい

お願い致します。

 つきましては、別紙参加申込書により平成 31 年 1 月 21 日(月)までに草津市

スポーツ少年団事務局まで申し込みくださいますようお願いします。

記

１. 申込締切    平成 31 年 1 月 21 日(月)締切

２．申 込 先    草津市スポーツ少年団事務局

   草津市下笠町１６１ 草津市立総合体育館 内

                    公益社団法人草津市スポーツ協会

                    TEL:０７７（５６８）５３００

                    FAX:０７７（５６８）５３０１

                                       E-mail:  tai1@taikyo.net

※別紙参加申込書には、被表彰者以外で参加される方をご記入ください。

※各資料につきましては、草津市スポーツ協会のホームページにも掲載させて

いただいております。